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北上市議会議長 阿部 員希男様
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北上市議会議員 安徳 壽奉
.桑謹夢

政務活動費収支報告書

北上市議会政務活動費交付条例第 11条 1項の規定により、令和元年度の政務活動費収支

報告書を次の通り提出します:

1.収入の部
単位 :円

2.支出の部

残額

収入支出差引残額 240,000-203,939=36,061円 /

添付書類

令和元年度 活動報告書 ン

科 目 金額| 備考

政務活動費 240, 000

合計

科 目 金額 備考

研究研修費 市政調査会活動負担金

研修参加費

資料購入費 書籍代他

その他の経費 30, 000 会議用タブレット通信費

合計 203, 939
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月額 20,000X12月

240■ 000

132,469

41,470



令和元年度 政務活動費支出内訳書

支出合計  2_23¨L939円

に

1.研究研修費__■ 32__4 Qp生巴′

内訳

月 日 内容 支出額

① 5月 13日

② 5月 24日

③ 8月  8日

④ 8月 23日～24日

市政調査会活動費負担金

緊急地方議員セミナー

幼児教育、保育「無償化」と保育行政

・参加費

・旅 費 (北上～東京 :往復)
JR料金

地方議員セミナー

「無償化」、規制緩和策の影響と

自治体の保育、学童保育行政

。参加費

・旅 費 (北上～東京 :往復)
JR料金

第 11回生活保護問題議員研修会
。参加費

・旅 費 (北上～新潟 :往復 )
JR料金

・宿泊費
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16,949円

29,260円

10,

1 9,

000円

260円

計  29,540円

10,

19,

000円

540円

計  56,

15,

28,

720円

000円

720円

13,000円

3.資料作成費 0円

t

2.調査旅費 _0円



4___資嘩 _4__L_■Lヱ:0」ユ

5.広聴費 0円

6.広報費 0円

7.その他の経費 30, 000円
内訳

月 日 内容 支出額
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201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

202

9年

9年

9年

9年

9年

9年

9年

9年 1

9年 1

9年 1

9年 1

9年 1

9年 1

9年 1

0年

24日

23日

8日

8日

23日

24日

24日

15日

22日

22日

22日

15日

29日

15日

18日

5月

6月

8月

8月

8月

8月

8月

0月

1月

1月

1月

2月

1月

2月

2月

待機児ゼロ

自治体戦略 2040構 想
保育制度改革

保育白書 2019年 版
「生活保障法」ヘ

むこう岸

ジャンパー事件から考える

療育って何

豪雨災害と自治体

公共サービスの産業化と地方自治

新版政策活動入門

小中一貫学校統廃合を止める

商工新聞 (500円 ×12ヵ 月)
農民 (550円 ×12ヵ 月)
議会と自治体 (4月 ～ 3月 )

1,

1,

1,

2,

1,

1,

1,

1,

1,

1,

1,

1,

6,

6,

9,

620円

000円

400円

900円

000円

400円

500円

870円

760円

430円

760円

600円

000円

600円

630円

月 日 内容 支出額

2019年 11月 28日 会議用タブレット通信費 30,000円
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